РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 38
	31 октября 2013 года

О Перечне должностей муниципальной службы в Нижнекамском муниципальном районе, замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Установить, что Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Нижнекамского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета Нижнекамского муниципального района от 30.09.2010 №33, является Перечнем должностей муниципальной службы в Нижнекамском муниципальном районе, замещение которых связано с коррупционными рисками.

2. Установить, что на гражданина Российской Федерации, должность которого включена в Перечень должностей муниципальной службы в Нижнекамском муниципальном районе, замещение которых связано с коррупционными рисками, распространяются ограничения, установленные решением Совета Нижнекамского муниципального района от 11.07.2012 №43 «Об ограничениях, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка Совета Нижнекамского муниципального района.

Глава Нижнекамского

муниципального района                                                                                        А.Р.Метшин